
プログラムのご案内

今週

次週

前週例会レポート

会長報告

本日は香川第1分区ガバナー補佐の角田朝則様と随行の高松グリーンRC副会長小原秀樹様、山岡昌章様がお見えになっ
ております。角田ガバナー補佐には卓話と例会後のクラブアッセンブリーにてお話をお伺いさせていただき、忌憚のない
ご意見やアドバイスをお聞かせいただければと存じます。よろしくお願いいたします。
週末はいよいよ徳島での地区大会になります。年末が近づき皆様お忙しい中とは思いますがよろしくお願いいたします。
玉木雄一郎議員が最近ユーチューバーとして「たまきチャンネル」というチャンネルで動画を配信しております。11月初め
に放映された回ではホリエモンこと堀江貴文さんがゲスト出演されて色々な話題をしておりましたが、その中でロケット
開発の話がありました。
日本はロケットの開発、発射において非常に有利な条件が沢山あるようです。
日本経済を支えてきた自動車産業の先行きが不安な中、ロケット産業は今後の日本経済を支える可能性が大きいとのこ
とで非常に興味深いお話でした。
とても面白いチャンネルでしたので皆様にご紹介させていただきます。

創立第2478回例会出席報告　令和元年11月19日

R.I.2670 DISTRICT THE ROTARY CLUB OF TAKAMATSU EAST
2019-2020　No.52-18　（DATE  2019.11.22）

高松東ロータリークラブ 週報
会長：米田 敬　　幹事：平尾 修

高松東ロータリークラブ

前々回の訂正 会員総数（名誉会員を除く） 出席免除会員
11／05　100％

出席計算に用いた会員数
47名

出席会員数 出席率
50名

31名

(ａ) 0名　(ｂ) 8名

65.96％

（創立第2480回）令和元年12月03日 2019-2020年度国際ロータリー
第2670地区ガバナー 大島 浩輔  様ガバナー公式訪問・年次総会

幹事報告

地区大会駐車場についての案内文を後方に置いておりますので各自持ち帰りをお願いします。
例会後にクラブアッセンブリーを行いますので関係者はご出席の程よろしくお願いします。

（創立第2479回）令和元年11月22日～24日 -
2019-2020年度国際ロータリー第2670地区　地区大会
アスティとくしま／徳島グランヴィリオホテル


